
Hei SSKK jäsenet!

On kalenteri kääntynyt talvikauteen ja niin kelikin monin paikoin on ainankin käväissyt talvisissa tunnelmissa!

Syksyllä on ehditty harrastamaan metsästystä monipuolisesti ja kokeiltu miltä se osaaminen/onnistuminen näyttää koepäivänä tuomarin silmin katseltuna.

Olemme perustaneen whatsapp ryhmät ajankohtaiseen SSKK tiedotukseen, jossa ei käydä keskusteluja vaan ylläpitäjät (hallitus) lisää ajankohtaista tietoa
SSKK tapahtumista mm. uudet tapahtumat ja tapahtumat joihin osallistujia mahtuu mukaan sekä SSKK keskusteluun, jossa jäsenemme voivat käydä vapaata
keskustelua mm. askarruttavista asioista, jakaa onnistumisiaan tai kertoa vaikka kömmähdyksistään. Voit liittyä ryhmiin suoraan alla olevien linkkien kautta
tai toimittamalla puhelinnumerosi salpausselankanakoirakerho@gmail.com niin liitämme halukkaat ryhmiin.

Alla linkit wa ryhmiin liittymiseen:

SSKK tiedotus: https://chat.whatsapp.com/FdgWTrr3Gvy3OYY4ijnXpF

SSKK keskustelu: https://chat.whatsapp.com/EnbGsBSBs4F8BYAAQ5NX19

Tapahtumia riittää talvikaudellekkin:

Fasaanitreenejä Hauholla: (treenit täynnä)

16.11.2024, 11.1.2025 ja 8.2.2025

Fasaanitreenit Hartolassa:

23.11.2024 ilmoittautumiset linkin kautta

https://www.villaoldenburg.com/sskk



Muutama kooste syksyn tapahtumista:

Pienpetoilta 11.10.2024 Hollolassa

”Perjantaina 11.10. järjestettiin Kutajoenniemen metsästysseuran majalla pienpetoilta. Osallistujia oli kiitettävä määrä, mukana myös metsästysseuran
jäseniä koirineen.

Ilta onnistui kokonaisuudessaan oikein hyvin. Alkuun kahviteltiin ja tutustuttiin teorian tasolla pienpetopyyntiin ja Helmi-vieraspetohankkeeseen (Suomen
riistakeskus ja Metsähallitus) Tomi Nevalaisen opastuksella. Hankkeessa pyyntityön tavoitteena on koulutettujen pyyntiryhmien avulla tehostaa
vieraspetopyyntiä tasolle, jolla vieraspetojen kannat saadaan laskuun ja vesilintujen poikastuotto kasvuun. Toki meidän illassa keskityttiin
supikoirien pintapyyntiin seisojilla, vaikka mukana oli myös luolakoiria.
Kiitokset Tomi Nevalaiselle mielenkiintoisesta luennosta ja käytännön neuvoista.



Osa porukasta osallistui vain
luennolle.
Luennon jälkeen sovittiin maastoon
lähtevät ryhmät ja koirat. Ilta oli jo
ehtinyt pimetä ja riistakameroihin oli
tullut kuvia supikoirista, joten
otsalamput esille ja autoihin.
Maastosssa seurattiin kokeneiden
seisojien toimintaa.

Koira irti ja hetken päästä olikin
ensimmäinen supi löytynyt. Paikkaa
vaihdettiin pari kertaa.  Kaikilla
ryhmillä oli tapahtumia ja yhteensä
saatiin illan aikana kolme supikoiraa
pois kuleksimasta, osa karkasi
kuitenkin luoliin.
Illan aikana saatiin sadetta niskaan,
virtaa kaverin autolle, evästeltiin ja
saatiin paljon raitista ilmaa.  Kyllä täytyy todeta, että seisoja on monipuolinen kaveri.” Anni Viljanen



NUO-haasteottelu SSKK-KHKK 2.11.2024 Padasjoki

Nuortenluokan KAER-kokeena käytävä haasteottelu Salpausselän kanakoirakerhon ja Kanta-Hämeen kanakoirakerhon välillä on muodostunut jo perinteeksi
sillä mitä ilmeisemmin ensimmäinen haasteottelu järjestettiin vuonna 2019 Kanta-Hämeen kanakoirakerhon toimesta Lammilla.
Haasteottelu on tuottanut haastetta niin järjestäville tahoille kuin osallistuneille koirakoille. Historiaa muistellen haasteelliset olosuhteet tänä vuonna eivät
yllättäneen ensi kertaa ja haastetta on ollut aiemminkin saada joukkueet kasaan.
Kiitos osallistuneille koirakoille sekä tuomareille, jotka mahdollistavat tapahtuman toteutumisen!



NUO haasteotteluun 2024 osallistuivat Salpausselän kanakoirakerhoa edustamaan Gottago RL She Wolf ”Ulla” ja Harri Kaipiainen, Laajaluovin Kaejakoo
”Kaija” ja Tero Kainulainen sekä Nastasti Qma Lempi ”Lempi” ja Janne Jussila. Kanta-Hämeen kanakoiraa edustivat Kätönkorven Kaja ”Kaja” ja Heli Välimäki,
Metsäluovin GN Ukkosmyrsky ”Uno” ja Jussi Aro sekä Münstersystrarnas Fred ”Fred”.
Kokeessa päätuomarina toimi Sami Salo.



Haastavan päivän päätteeksi saavutettiin NUO1 ja NUO2 tulokset, onnea tuloksen saaneille. Huonosti ei päivä monella muullakaan mennyt, mukana oli vain
hitusen liikaa epäonnea eikä näytöillä ylletty tulokseen kyseisenä koepäivänä.
Haasteottelun pisteiden laskennassa voiton vei tänä vuonna KHKK pisteillä 155, SSKK:n saavuttaessa 143 pistettä.

KHKK-joukkueen osallistujat saivat muistoksi Kivipaja Korutasku Oy:n
sponsoroimat, suunnittelemat ja kaivertamat hienot juomalasit sekä Anni Viljassen
lahjoittamat dummyt ja kylpypyyhkeet. Suuret kiitokset
sponsoroinnista!

https://www.korutasku.fi/



”Salpausselän kanakoirakerhon fasaanitreeneihin olemme muutaman kerran osallistuneet Hartolassa ja Hauholla. Viime kerralla Ellilässä kohtalaisesti
onnistuneen riistatyön päätteeksi Jani Montonen ehdotti puolitoistavuotiaalle karkkari nartulle, Lempille osallistumista tähän nuorten koirien kaer-
kokeeseen.
Omat kokemukset rajoittuvat vuosien varrelta vain muutamaan Junkkariin ja vesityökokeeseen. Koska kyseessä on peräti kilpailu kerhojen kesken, niin
epäilin, että mahdanko olla Lempin kanssa olleenkaan oikeassa seurassa. Osoittautui kuitenkin, että kyseessä oli varsin rento ja kiva tapahtuma mukavassa
seurassa.
Yöllä satanut noin parikymmentä senttinen nuoskalumi, jota saatiin päivän mittaan
vaakatasossa hiukan vielä lisää sekä tulvivat pelto-ojat tekivät olosuhteista lievästi sanottuna
haastavat. Hiukan paremmassa säässä olisimme varmasti nähneet enemmän riistatöitä, sen
verran hienoa hakua useat mukana olleet koirat esittivät. Nyt monet fasaanit pysyttelivät
hangen alla piilossa.
Lempillä kävi toisen erän päätteeksi tuuri, kun fasaanin käry kävi sopivasti ojan puskassa
nenään ja siitä saatiin tuomari Salon sanoin; ”jäätävä riistatyö”. Lempin räväkkä avanssi
suoraan linnulle oli suuri ilo itselleni. Aiemmilla koirillani olen todennäköisesti liialla
käskyttämisellä ja käytännön metsästyksellä onnistunut pilaamaan avanssin siinä määrin,
ettei näihin kaer- kokeisiin ole ollut asiaa. Kylmän linnun noudossa sitten toteutui Lempin
tavaramerkki eli linnun vieminen ampujalle. Siitä kun huomautan, niin täytyyhän se lintu
ainakin kerran maahan pudottaa ennen luovutusta oikeaan osoitteeseen. Saldona NUO2 ja
kotiläksyä ainakin tuon noudon osalta. Tämä Ansion kartanon mailla hienosti järjestetty
tapahtuma oli sen verran mukava kokemus, että kyllä sitä vielä joihinkin kokeisiin mukaan
tullaan. Kiitos järjestäjille.”

Nastasti Qma Lempi &amp; Janne Jussila, Sysmä



Fasaanijahtia talvisäässä

”Salpausselän Kanakoirakerhon fasaanijahti järjestettiin Padasjoella
Ansion kartanon mailla 3.11.2024.  Edellispäivänä samalla alueella oli
nuorten koirien Haasteottelu. Sunnuntain keli oli myös haasteellinen.
Maastossa oli räntälunta reilusti ja taivaalta tuli lisää koko päivän.  5
koirakkoa oli jahdissa ja kaikki koirat löysivät fasaaneja ja saalistaminen
saatiin.
Jahti oli hienosti järjestetty ja kartanon maastot sopivat seisojajahtiin
hyvin.” Jussi

Kiitos kuvaajille!

Onnistumisia talvikauteen toivottaa SSKK hallitus!


